[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2012                                         р.п. Козулька                                            № 118
О внесении изменения и дополнения в постановление администрации района от 01.03.2011 № 78 «Об утверждении положения о порядке комплектования детьми дошкольных образовательных учреждений района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
В целях приведения документации о комплектовании детьми дошкольных образовательных учреждений района в соответствии с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства от 12.09.2008 № 666 «Об утверждении типового положения о дошкольном образовательном учреждении», ст. 37, 38, 42 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение и дополнение в раздел 2 приложения к постановлению администрации района  от 01.03.2011 № 78, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социальным вопросам и общественно-политической работе.

3. Постановление администрации района от 01.07.2011 № 332 «О внесении изменения и дополнения в постановление администрации района от 01.03.2011 № 78 «Об утверждении положения о порядке комплектования детьми дошкольных образовательных учреждений района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                    И.В. Кривенков
Артюшкина Олеся Евгеньевна
2-13-74
_1216543823.unknown